



**Członek Zarządu
Województwa Małopolskiego
Iwona Gibas**

Kraków, 24.09.2024 r.

Szanowni Państwo!

Małopolska to prawdziwa skarbnica pięknych miejsc, niezapomnianych atrakcji i wyjątkowych wydarzeń. Teraz nadarza się doskonała okazja, aby wspólnie wyróżnić te, które zachwycają nas najbardziej.

Do 4 października br. potrwa głosowanie w konkursie „**Turystyczne Skarby Małopolski**” organizowanym przez Samorząd Województwa Małopolskiego oraz Małopolską Organizację Turystyczną, w ramach którego każdy może oddać głos na faworytów w sześciu kategoriach: „Miejsce z klimatem – miejscowość lub gmina turystyczna”, „Najciekawszy szlak turystyczny”, „Dzieje się – wyjątkowe wydarzenie turystyczne”, „Unikatowa atrakcja turystyczna”, „Sielskie klimaty – wypoczynek blisko natury” oraz „W gościnie – oferta kulinarna”.

Głosowanie jest proste i całkowicie bezpłatne. Wystarczy odwiedzić stronę konkursową <https://konkurs.visitmalopolska.pl>, wypełnić formularz i wybrać po jednej z kandydatur w każdej z kategorii. Po oddaniu głosu konieczne jest potwierdzenie poprzez kliknięcie w link, który zostanie wysłany na podany adres e-mail. Dzięki temu każdy głos jest unikalny, co gwarantuje wszystkim kandydatom równe szanse.

Na zwycięzców czekają atrakcyjne nagrody. Laureat pierwszego miejsca w kategorii „Miejsce z klimatem – miejscowość lub gmina turystyczna” otrzyma nagrodę Marszałka Województwa Małopolskiego w wysokości 100 tys. zł, która zostanie przeznaczona na promocję i rozwój turystyki. Laureaci pierwszych miejsc w kategoriach: „Najciekawszy szlak turystyczny”, „Dzieje się – wyjątkowe wydarzenie turystyczne”, „Unikatowa atrakcja turystyczna”, „Sielskie klimaty – wypoczynek blisko natury” oraz „W gościnie – oferta kulinarna” otrzymają nagrody w wysokości 5 tys. zł na działania promocyjne, przyznane przez Małopolską Organizację Turystyczną.

Zwycięstwo to nie tylko prestiż, ale także realna szansa na rozwój wyróżnionych. Laureaci otrzymają pamiątkowe statuetki, dyplomy oraz wezmą udział w kampanii promocyjnej, która zostanie zrealizowana przez Małopolską Organizację Turystyczną w 2025 roku.

Oddajcie swój głos i pomóżcie wyróżnić te miejsca, które według Was najlepiej oddają piękno i wyjątkowość naszego regionu. Dołączcie do tej niesamowitej podróży po skarbach Małopolski i pokażcie, które z nich zasługują na szczególne wyróżnienie!

Z poważaniem